PERSONEL YUKSELTICi

Kendinden yiroyUsl makasli personel yikselticiler,
personelin yUksege erisiminde dikey hareket saglar.
Daha ¢ok i¢ mekanda kullaniimak igin Gretilmistir.
AkU ile kaldirma hidrolik motor ile yiorome saglar.
Joystick ile kullanimi cok basittir.

Personelin yUksekte givenli bir sekilde calismasi icin
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kullanilir. Ingaat, bakim-onarim, eglence sektéri ve
kurumsal kullanimlar, oteller, aligveris merkezleri icin
uygundur.
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Kendindem\Yu

Kendinden yUriyUslt makash
personel yUkseltici 320kg kaldirma
kapasitesine, 12mt maksimum
caligma yksekligine sahiptir.

OLCULERI

2.27mt platform uzunlugu, 1.12mt
platform genisligi vardir. Personel
yukselticinin toplam uzunlugu 2.48mt
toplam genisgligi 1.15mt’dir.

Kendinden yuriyUslt makasl
personel yUkselticiler hidrolik fren
sistemine sahiptir. Hidrolik frenlerde
aracin frenleme organlarini
calistirmak igin hidrolik yag
basincindan yararlanilir.

TEKER

Kendinden yUriyUslt makash
personel yukselticilerde iz birakmayan
kaplamali tekerler kullanilmigtir. Bu
tekerler darbelere karsi daha
mukavemetli olurlar. Asinma sUreleri
diger tekerlere gére daha uzundur.
Leke ve iz birakmazlar. Sessiz ve
sarsintisiz caligma imkani saglarlar.

sl0 Makasli Personel YUkseltici

KAPASITE FREN SISTEMI GUVENLIK

Acil durdurma digmesi, givenligin
azaldigr durumlarda kullanimalidir.
Acil durdurma digmesine basildig
zaman enerji derhal kesilir, personel
yukseltici calismaz.

MOTOR

Kendinden yUriytslt makasl personel
yukseltici de 4.5kW DC kaldirma ve
yUriyus motoru kullaniimigtr.
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Kendinden yUriyuslt makasli personel
yukseltici de 4x6V/232Ah. aku
kullanilmugtir.

TEKNIK OZELLIKLER

Urin Kodu
G Saglayici
YiriyUs Kontrol Tipi

Fren

Teker Tipi

Teker Olciiso

Maksimum Personel Sayisi
Maksimum Platform Yuksekligi
Maksimum Calisma Yuksekligi
Makinanin Kapali Yoksekligi
Makinanin Korkuluk Agik Yoksekligi
Caligma Platformu Uzunlugu
Calisma Platformu Genisligi

Ek Calisma Platformu Uzunlugu
Toplam Platform Uzunlugu

Toplam Platform Genisligi
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Dingil Mesafesi

Kapasite

Ak Dahil Urinin Agirligr
Kaldirma Motoru

YUriyUs Motoru

AW

Kaldirma Hizi

i indirme Hizi

2 AkU Kapasitesi

Sarj Cihaz

] Tirmanma Kapasitesi
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Platform inmis Halde Makinanin Yerden Yiksekligi
Platform Kalkmig Halde Makinanin Yerden Yuksekligi

Platform inmis Halde Makinanin Yoriyos Hizi
Platform Kalkmis Halde Makinanin Yoriyis Hizi

SC12H

L 1 Ako
I Hidrolik
I ~ Hidrolik
e Iz Birakmaz
381x127
2
10
12
1.92
2.44
7%
1.12
0.9
2.48
1.15
0.8
3.2
0.1
0.019
1.87
320
3020
4.5
4.5
3.5
0.8
50
44
4x6/232
24/30
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